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IFK Aspudden-Tellus genomför sitt årsmöte måndagen den  
20 mars 2023 kl. 18.00 klubbhuset Aspuddens IP 
 
Anmälan om deltagande sker till Björn Thuresson, enklast via thure@kth.se 
eller på 0704-460164. 
 
Samtliga medlemmar hälsas varmt välkomna! 
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DAGORDNING FÖR ÅRSMÖTET 
 
1 Upprop samt fastställande av röstlängd för mötet. 
2 Val av ordförande för mötet.  
3 Val av sekreterare för mötet. 
4 Val av två protokolljusterare, att jämte mötesordförande justera protokollet. Dessa skall även  

vid begärda omröstningar agera som rösträknare. 
5 Fastställande av (senaste) datum för protokolljustering. 
6 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 
7 Fastställande av föredragningslista/dagordning för mötet. 
8 Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret. 
9 Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste räkenskapsåret. 
10 Revisorns berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets- 

/räkenskapsåret. 
11 Fråga och beslut om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser  

(Obs! Vid detta beslut får ej styrelsens medlemmar deltaga). 
12 Fastställande av medlemsavgifter. 
13 Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande. 

verksamhets-/räkenskapsåret. 
14 Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner. 
15 Styrelsen skall bestå av en ordförande samt sex ordinarie ledamöter, och två suppleanter. 
16 Val av  

a) föreningens ordförande för en tid av 1 år; 
b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år; 
c) suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av 1 år; 
d) 1 revisor för en tid av ett 1 år. I detta val får inte styrelsens ledamöter deltaga; se 25 § 
e) ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till 
ordförande; se 26 § 
f) beslut om val av ombud till Kamratorganisationens och SDF-möten (och ev andra 
möten där föreningen har rätt att representera med ombud) 

17 Övriga frågor. 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2022 
 
Vi har, efter några är där pandemin kraftigt påverkat oss, återigen kunnat bedriva 
verksamheten fullt ut. Varje år slår vi rekord i antalet medlemmar och antalet lag anmälda till 
Sanktan. Vi är nu närmare 1200 medlemmar (inklusive nästan 200 ledare) och nästan hundra 
lag anmälda serier för fotboll och futsal. 
 
Vårt representationslag på damsidan har haft en fantastisk säsong. De spelade en mycket 
snabb och elegant fotboll som var synnerligen vägvinnande och det resulterade i serieseger 
och avancemang till division 2, för första gången i föreningens historia. Det ska bli otroligt 
spännande att se hur det artar sig. Vårt F17-lag har också kunnat erbjudas möjlighet för några 
spelare att prova på seniorfotboll och de kunde bidra på ett bra sätt, så tillväxten är god! 
 
På herrsidan var det en tät serie, alla slog alla och varje poäng var oerhört viktig. När det var 
några omgångar kvar så kunde en förlust ha lett till negativt kval och en vinst säker mark, 
men även beroende på andra resultat förstås. Vi avslutade stabilt och hamnade på en 
fjärdeplats, så det blir spel i div 3 även nästa år. När serien var slut så innebar det också den 
sista matchen för huvudtränaren Björn Tallén. Han slutar på egen begäran för att ta sig an 
andra uppgifter på kvällarna än att stå och ropa på en fotbollsplan. Han har varit engagerad i 
föreningen en lång tid och tagit ett väldigt stort ansvar för A-laget. Vi tackar Björn för alla 
dessa timmar och det engagemang och den kunskap spelare och övriga ledare har fått ta del 
av. När det gäller återväxten på spelarsidan så har ett antal av våra duktiga juniorer fått 
möjlighet att både träna och spela match med A-laget med mycket lyckat resultat. Så, det ser 
lovande ut inför nästa säsong. 
 
Ungdomslagen i övrigt kunde, som sagt, spela en ”vanlig” säsong. Det var Sanktan-matcher i 
sedvanlig ordning som gav mycken erfarenhet för alla spelare och det gick återigen att 
anordna cuper, så våra lag var synnerligen aktiva. Inte minst kunde vi återigen skicka ett 
rekordantal till Gothia Cup. En upplevelse vi tycker att alla våra spelare ska ha åtminstone en 
gång i livet. 
 
Fotbollsskolan kunde genomföras som vanligt i v 32, men givetvis uppdaterad och förbättrad. 
En vecka fullspäckad med fotboll för ca 250 spelare och drygt 30 ungdomsledare och ett antal 
vuxna frivilliga ledare. Det är ett av våra mest uppskattade och efterlängtade evenemang i 
föreningen och något som gör att sammanhållningen ökar när spelare från olika 
träningsgrupper och åldrar träffas och spelar fotboll tillsammans.  
 
Vår farmarförening, Aspuddens FF, har numera två seniorlag, ett dam- och ett herrlag. 
Herrlaget spelar bra fotboll i div 5, med en engagerad tränarstab. Damlaget startade i div 5 
och har under året samlat gamla och nya spelare som vill spela en rolig och snabb fotboll. Det 
var tydligt att de efterhand spelade ihop sig mer och mer och det gjorde att mål och segrar 
också ramlade in under andra hälften av säsongen. Det är en fantastisk tillgång att vi nu har 
två seniorlag där vi kan ha ett gynnsamt utbyte av spelare till IFK A/T. 
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Vi hade under det föregående året lite utmaningar med vår materialleverantör Stadium, men 
mot slutet av det såg vi väsentliga förbättringar och under det här året har samarbetet fungerat 
på ett på alla sätt rimligt vis, så vi valde att förnya avtalet för en ny period, i detta fall på fem 
år. 
 
I mars så gjorde vi en stor satsning på att uppmärksamma alla våra duktiga ledare. Vi ordnade 
en heldag på Winterviken med över hundra deltagare där vi hade olika utvecklingsworkshops, 
inbjudna föreläsare och sociala aktiviteter. Det är utmanande när vi numera är en så stor 
förening och vi är aktiva på flera olika planer i området, med särskild tonvikt på Aspuddens 
IP och Västberga BP. När vi på detta sätt fick möjlighet att verkligen träffas och prata om det 
vi alla bryr oss mest om, att ungdomarna ska få spela fotboll och kunna bli så duktiga 
fotbollsspelare de kan bli, kändes det oerhört värdefullt och utvärderingen var mycket 
uppskattade. 
 
Bland det sista som hände på året var att vi fick reda på att byggstarten för den nya 
kombinerade konstgräsplanen och konstisbanan på den gamla grusplanen på Aspuddens IP 
blir i början av 2023 och förhoppningen är att den ska vara färdig före nästa årsskifte. Det 
kommer att bli utmärkt, men det kommer också innebära täta kontakter med förvaltningen så 
att vi kan få en så bra idrottsplats som möjligt - också för oss som förening. 
 
Vi ser fram emot ett spännande och händelserikt fotbollsår och att vi kan fortsätta leva upp till 
devisen: ”Så många som möjligt, så länge som möjligt!” 
 

Styrelsen för IFK Aspudden-Tellus 
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VERKSAMHETSPLAN 2023 
 
2023 kommer sannolikt att bli ännu ett rekordår för föreningen när det gäller antalet spelare 
och anmälda lag till serier. Vad vi har märkt på senare år är att administrationen, föga 
överraskande, därmed blir mer och mer omfattande. Vi har sedan föreningen startade i sin 
nuvarande, renodlade fotbollsform 1998 alla arbetat ideellt. Ingen har fått betalt, varken 
spelare, ledare, styrelse eller andra. Det är förstås oerhört ovanligt och vi känner inte till 
någon annan förening i den här storleken som är organiserad på det viset. Vi kommer att 
utreda vad det skulle kunna innebära för förbättringar av servicenivån till medlemmarna och 
vilka de ekonomiska lösningarna skulle kunna vara om vi rekryterade någon eller några som 
på hel- eller deltid tar sig an vissa uppgifter. 
 
Damlaget är i div 2 för första gången i föreningens historia och förhoppningen är att den fina 
fotboll de spelar kommer att räcka väl även i div 2. Den första målsättningen är förstås att 
etablera oss och så får vi se hur långt spelet räcker. 
 
På herrsidan finns det en klar ambition att ta oss tillbaka till div 2, men vetskapen är fortsatt 
att det inte är lätt. Vi har en delvis ny huvudtränarstab och truppen har föryngrats och utökats 
inför säsongsstarten. Det ska bli mycket spännande att se hur det fotbollsmässigt utvecklar sig 
och om vi kan fortsätta spela en rolig, snabb och rak fotboll. Vi ser fram emot ett aktivt och 
konstruktivt samarbete med juniortrupp och vårt farmarlag i Aspuddens FF så att utbytet av 
spelare är så gynnsamt för alla parter som möjligt. 
 
Vi har en stor inflyttning till vårt upptagningsområde och vi har under de senaste åren märkt 
att intresset för att börja spela fotboll för 5-åringarna är synnerligen stort. I början av maj kan 
vi förväntas återigen ta emot uppemot 100 spelare både på Aspuddens IP och på Västberga. 
Vi kommer att behöva en något större organisation som tar hand om spelare och blivande 
ledare på bästa sätt. 
 
Vi har kvar vår ambition att våra lag, det år de fyller 12, ska kunna åka till Gothia Cup och det 
generösa bidraget för att kunna göra det kvarstår. 
 
I vecka 33 äger årets fotbollsskola rum. I år lär det pågå ombyggnation på grusplanen på 
Aspuddens IP till kombinerad konstgräsplan och konstisbana. Det gör att fotbollsskolan 
kommer att behöva nyttja delvis andra ytor för att kunna genomföra alla aktiviteter. 
 
På idrottsförvaltningen har det tillträtt både en ny områdeschef och ny enhetschef i början av 
året, så det är viktigt att vi tidigt etablerar en god kontakt så att samarbetet framöver kan bli så 
bra som möjligt. 
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Så, vi har mycket att se fram emot. Vi kan nog anta att föreningen i slutet av året har över 
tusen spelande medlemmar och att vi har en verksamhet som främjar ett livslångt 
fotbollsintresse: så många som möjligt, så länge som möjligt! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Forza AT! 

💙💙⚽💙💙 
 

Styrelsen för IFK Aspudden-Tellus 
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BERÄTTELSER FRÅN KLUBBEN 
 
 
Här följer några nedslag hur fotbollen sett ut och fungerat i ett antal av våra trupper 
under 2022 och lite om planerna för 2023.  
 
 
DAM 
Sammanslagningen 
Säsongen inleddes med att två lag, d.v.s. Damlaget och F17, skulle bli ett och intet ont 
anandes både trodde och hoppades såväl spelare som ledare att detta skulle gå relativt 
smärtfritt. Oj, så fel vi hade men oj vad kul det kom att bli under året som skulle komma, mer 
om detta strax. 
 
39 spelare inledde vi med och med trodde vi givetvis att vi skulle kunna snurra två om inte tre 
serier. Sagt och gjort, Division 3, reservlagsserien och så var IFK Aspudden-Tellus en av sex 
föreningar som bildade en serie, HLL Ladies League, med syftet att erbjuda föreningar med 
stora damtrupper en serie i vilken unga (som inte är klara för seniorspel) och stora lag får fler 
tuffa matcher att spela under säsongen. 
 
Ganska tidigt in i säsongen märkte vi att flera spelare men även ledare inte kände att detta var 
en resa som passade dem, innan vi visste ordet av hade damlagets förra huvudtränare lämnat 
föreningen och det tillsammans med ca 14 spelare, bland annat en av målvakterna. Så vips var 
vi nere på ca 25 spelare och en ledare kort. Ingen drömstart på säsongen men det skulle alltså 
komma att ändras. Ganska tidigt fyllde vi på i ledarstaben med en person med mycket stort 
AT-hjärta, Kristian Ek som klev in som Ass tränare tidigt under våren och som var ett enormt 
uppskattat tillskott till truppen. 
 
Försäsong samt seriestart 
En hyfsad försäsong där alla så att säga kände på alla följdes upp av ett synnerligen lyckat 
träningsläger till Spanien. Där började den nya gruppen att komma ihop sig samt att vi 
började sätta något som åtminstone kan liknas vid konturerna av ”vårt spel”. 
 
Vi spelade ett antal träningsmatcher med blandat resultat och flera var vi som började tvivla 
på om vi skulle få ihop det. Framför allt började vi kraftigt att fundera över om vi verkligen 
gjort rätt i att sätta som ett av våra mål att vi skulle vinna Division 3 redan under 2022. 
 
Säsongen inleds förvisso ganska bra med två segrar varav en mot en av favoriterna, IK Frej, i 
vilken vi kände att vi hade det rätta flytet. Flytet följde med till nästa match där vi möter en 
annan av favoriterna, Vasastan som ger oss en riktig lektion i fysiskt spel och vi kommer 
undan med blotta förskräckelsen, 2-2, fortfarande obesegrade. Därefter bärjar maskineriet 
hacka en del och vi spelar helt enkelt inte bra fram till sommaruppehållet. Vi ligger fyra och 
finner det bäst efter samråd med spelarrådet att revidera vårt mål om att vinna serien. Vi ska 
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använda hösten till att spela ihop oss och försöka ha kul tillsammans, något vi missat lite fram 
till upphållet. 
 
Efter sommaren händer något som så här i efterhand är svårt att sätta fingret på men en 
kombination av bra spel där vi slår bottenlagen, samtidigt som topplagen tar poäng av 
varandra leder till att vi helt plötsligt leder serien, om än knappt men vi ska samtidigt möta 
samtliga fyra toppkonkurrenter i en avslutande femveckorsperiod…och skillnaden i poäng 
mellan oss i toppen och fjärdeplatsen är endast två poäng så ni må tro att det var jämnt. 
 
Höstsäsong och gastkramande upplösning 
Den definitiva vändpunkten kommer i den första av fyra seriefinaler, den mot Kungsängen. 
Vi tycker själva att vi kommer väl förberedda och med en plan. Trots det ligger vi under med 
0-3 efter en halvtimme och vi känner att saker är på väg att rinna oss ur händerna och då 
händer det. En vändning som saknar motstycke. När domaren blåser av har vi vänt matchen 
till 4-3 och vi behåller den knappa serieledningen. Men, efter denna match är det som att inget 
känns omöjligt och vi förlorar inte en enda match i Div 3 fram till den gastkramande 
upplösningen mot Frej IK i säsongen nästsista match. En match som båda lagen måste vinna 
samtidigt som att andra resultat i serien fortfarande betyder något för totalen.  
 
Efter en otroligt intensiv, jämn och välspelad match står vi som segrare med 3-1 samtidigt 
som den andra konkurrenten förlorar sin match. Seriesegern är vår och vi är för första gången 
i föreningens historia klara för spel i Division 2 för damer! 
 

 
 
Summering och framtiden 
Oväntat, otroligt, fantastiskt, sagolikt är några av de omdömen vi tillskrivit oss själva och det 
är inte för stora ord. En berg- och dalbana både gruppdynamiskt och spelmässigt borde inte ha 
gjort detta möjligt. Samtidigt är det just sammanslagningen, ett antal nyförvärv samt vårt fina 
samarbete med vårt fantastiska F17 lag samt det stöd vi fått från föräldrar och förningen som 
gjort att denna till synes omöjliga ekvation blev mot alla odds möjlig. 
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Nu väntar en ännu tuffare säsong, åtminstone spelmässigt och tränarna Christian, Krigge 
(Kristan Ek) och Sami är kvar till annat sägs. Nu ska vi etablera oss i Division 2!  
 
/Sami, Christian och Krigge –Damlaget 
 
 
HERRJUNIORER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2022 blev året då vi vände en negativ trend till att växa oss starkare tillsammans och ta flera 
utvecklingskliv ihop. Både spelet och våra matcher började sätta sig. Äntligen började våra 
spelare växa in i sina nya roller och positioner, vi började hitta varandra och få ihop truppen 
ordentligt. Med detta så kom också spelet och som en direkt konsekvens fick vi också 
resultaten med oss. 
 
Vi anmälde oss till två egna serier, division 1 och division 2, samtidigt som vi också spelade i 
herrarnas B-lagsserie. I inledningen av säsongen visste vi inte riktigt hur herr-serien skulle se 
ut och vad den skulle betyda för oss, men det visade sig att vi många gånger tog ut halva 
uppställningen från vår juniortrupp till herrmatcherna - många av våra killar fick möjligheten 
att testa seniorfotboll för första gången under säsongen. Till skillnad från föregående säsong 
placerade vi oss i toppen av båda våra serier vilket var kul. Flera matcher fick avgörande 
betydelse och vi fick öva på att spela match med mycket känslor och många supporters på 
läktarna som hejade på oss. 
 
Vi åkte på fyra sova-borta-cuper under året. I februari åkte vi på Kristinehamn cup i 
Värmland där vi mötte några av de bästa P16-lagen i Värmland och ett av Stockholms absolut 
bästa P16-lag. Vi förlorade A-semifinalen mot just Hanviken som kör P16 nationell serie 
2022 och fick massa lärdomar med oss hem. Positiv känsla där vi lyckades spela bra fotboll 
mot bra motstånd och fick möjlighet att umgås ihop som trupp. Under sommaren deltog vi i 
Aroscupen i Västerås där vi också fick spela avgörande slutspel. Tyvärr bröt vår lagkapten 
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Dogge nyckelbenet i en av matcherna. I juli deltog vi med ett lag i Gothia Cup - årets 
höjdpunkt! Många täta matcher där vi tyvärr var stukade med trötta spelare som gjorde att vi 
åkte ut mot ett lag från Frankrike som vi nog kunde ha slagit. Visade sig sen att lagen som 
spelade hela vägen till B-finalen var lag vi spelade jämnt mot, vilket ändå gav oss bra betyg 
och ett kvitto på att vi har chansen att gå långt i Gothia - om allt klaffar. Under hösten åkte vi 
tillbaka till Göteborg med ett gäng och deltog i Gais Open, också en kul cup som 
rekommenderas varmt. 
 
Under 2021 genomförde vi provspelning för första gången och vi lärde oss då vikten av god 
organisation kring provspelning - så inför frimånaden la vi upp en plan för höstens 
provspelning. Det föll väl ut! Vi lyckades hitta ett gäng nya spelare som glidit in i truppen 
mycket fint - totalt 11 nya killar från Älvsjö, Bajen, Enskede och Vasalund har anslutit 
samtidigt som några grabbar tagit beslutet att lägga skorna på hyllan. När vi går in i 
utomhussäsongen 2023 är vi 32 spelare i truppen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Under vintersäsongen var vi anmälda i två futsal-serier för juniorer. Eftersom futsal är nästan 
som en annan sport så valde vi den här säsongen att skapa ett eget futsal-lag. Då det är en 
juniorserie där vi också fick ha med oss 19-20-åringar så anslöt två spelare från herrtruppen 
till vår satsning. Vi tränade en gång i veckan och tillsammans lyckades vi få ihop ett bra och 
utvecklande spel. Det var utmanande att möta 2-3 år äldre spelare samtidigt som det ibland 
blev övermäktigt. Vi hamnade i mitten av tabellen i båda serierna. 
 
Vi har lagt mycket tid under vintersäsongen på att svetsa samman vår delvis nya och starkare 
trupp. Det känns som vi har något riktigt bra på gång. Dessutom har två av våra spelare också 
tagit plats i herrtruppen som nu under 2023 satsar extra. Vi kommer också fördjupa vårt 
samarbete med herrtruppen och starta igång rotationsträning samtidigt som vår huvudcoach 
Svante tar lead på herrarnas B-lagsserie där vi kommer ha ett antal platser till juniorerna. 
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Under 2023 går Svante även SvFFs nya tränarutbildning inriktat mot seniorlag, UEFA B-
licensering. 
 
Vi ser fram emot utomhussäsongen 2023! 
 
F2007 
År 2022 var ett spännande år för vårt lag. Vi började med att flytta hela truppen från Gröndals 
IK som varit de flesta av tjejernas moderklubb sedan barnsben, till IFK Aspudden-Tellus. 
Alla har varit mycket nöjda med flytten och det mottagande vi fått! 
 
Vi inledde säsongen med ett träningsläger på Bosön i mars, vilket blivit en mycket uppskattad 
tradition bland tjejerna. 
 
Under året har vi varit i genomsnitt 18 tjejer i vårt lag, som tränat och spelat matcher. Av 
dessa är en tjej född 2008. Några få har lämnat laget, och någon har tillkommit. Vi har haft ett 
lag anmält till ST Eriks cupen i division 1, extra svår. Vi har spelat bra där med en 
tabellplacering på övre halvan. Vi har också spelat DJ Div-3, där vi helt obesegrade vann hela 
serien. Detta gjorde vi tillsammans med flera spelare från klubbens F08-lag.  
 
Under hösten och vintern 2022/2023 spelade vi i Futsal-serie Div 1 som vi också avslutade 
med serieseger och endast en tappad poäng.  
 
Några av våra spelare har också fått möjlighet att spela med damlaget i några av deras 
matcher, vilket varit superkul och lärorikt. 
Extra roligt att nämna är också att vi haft en 07-tjej uttagen till distriktslaget och SvFF 
riksläger för flickor födda 2007, samt att i slutet på året blev också vår 08-tjej uttagen till F08 
distriktslag. 
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De cuper vi deltagit i under året var följande: 
● Fibra Cup i Västerås genomfördes i konstant hällregn på naturgräsplaner, men vi 

lyckas ändå knipa med oss bronspengen hem från cupen. 
● Aros cupen i Västerås blir sista cupen innan sommaruppehållet. Med många skadade 

och sjuka, så får vi inte riktigt till spelet, men har en härlig helg i solen där vi delar 
boende med F08 som också deltar.  

● Lisbon Football Youth Cup – vår första utlands-cup med laget, som resulterade i en 
härlig seger och resa på höstlovet! 

● Girls 07 Invitational - inbjudningsturnering i Kristinehamns härliga inomhushall där vi 
möter några av Sveriges och Norges bästa F07 lag. Vi slutade på en femteplats (av 18 
lag). Blir bästa Stockholmslag, med tre norska lag före oss. 

● Fut5aLucia – Avslutade året med Futsal turnering i Nykvarn, där vi obesegrade vann 
guldet! 
 

Vi har tränat fotboll utomhus minst tre gånger i veckan, samt kört fysträning en gång i 
veckan. Under vintern har vi tränat ca 2 gånger i veckan, kombinerat futsal med fys och 
matcher. 
 
Vi bestämde i slutet av året att anmäla oss till F17 SM, säsongen 2023, vilket kommer bli 
både spännande och utmanande för laget. Vi kommer under 2023 åka på Falu Sommar cup, 
och Gothia Cup, vad vi vet i skrivande stund. För att finansiera detta har vi under året sålt 
Bingolotter och Julgranar samt varit funktionärer på Midnattsloppet. 
 
Ledarna har bestått av följande personer: 
Fredrik Åhlfeldt – Huvudtränare   Sofia Erixon – Lagledare 
Anneli Wallström Söderbom – Fystränare  Carina Kenning – Kassör 
Mats Bigner - Hjälptränare 
 
 
P2007 
Aspudden-Tellus P2007 har under 2022 haft ett bra år. Gruppen har fin sammanhållning, bra 
träningar och härlig stämning i gruppen och vi är 30 killar och 3 tränare. 
  
Under året har vi tränat flitigt med ca 3-4 träningar i veckan. Tre målvakter har varit med i 
Aspuddens satsning för målvakter. Dessa satsningar har gett resultat! Just nu har vi 3 
målvakter som vi rullar på i våra serier. Vi har också haft ett bra samarbete med P2008, där 
spelare från P2008 fått spelat i både kvalserien och i div3 och vi har också haft utbyte på 
träningarna, som varit uppskattat. Vi har också varit noggranna och jobbat hårt med våra 
träningsupplägg och varierat med teman på samtliga av våra träningar. 
  
Vi har roterat på våra killar i kvalserien och div3 i Sanktan och även i de två futsalserierna vi 
deltog i. Vårt mål var topp-3 och att göra väl ifrån oss i båda serierna i sanktan, vilket vi inte 
riktigt lyckades med, utan slutade 5:a i kvalserien, som ändå får ses som ett bra resultat. Vi 
var och nosade på topp-3 länge, länge. I div3 hade vi många blandade och jämna matcher. Vi 
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slutade i mitten av tabellen. Vi var också framgångsrika i vinterns futsalserie och kom 2:a i 
div 1 och 3:a i div 2. 
  
Under sommaren var vi vår första sova-borta-cup i Falu sommar cup och sedan bar det iväg 
till Gothia cup senare på sommaren. På Gothia gjorde vi väl ifrån oss. Repass i 1/32-final mot 
ett lag från Tanzania (Magnet Youth Sports Akademi) i A-finalsslutpelet. Alla som var med 
var jätteglada och nöjda med cupen. Tilläggas kan att vi i gruppspelet slog det lag som vann 
hela B-finalslutspelet. 
  
Vi avslutade säsongen med ett lagmöte, spelarsamtal om framtiden och fotboll samt lite pizza, 
pepp och upptaktssnack inför nästa säsong. 
  
Upptakten för utomhussäsongen 2023 har redan börjat med en hård, utmanande och välspelad 
inomhuscup på Åland i februari och sen kommer vi att fortsätta med ett träningsläger i 
Barcelona i april. 
 
Utomhussäsongen 2023 spelar vi två serier: P17 Kval till Nationella serier samt div 3 
Sanktan. Några spelare har tyvärr slutat med fotboll i laget, men tack och lov, har det 
tillkommit ett antal spelare och detta är en rolig utmaning, som redan ser ut att bli riktigt bra 
och spännande. 
 
F2008 
Snabba fakta: 

● 61 träningar 
● Cuper och serier 
● Sankt erikscupen F2008 Div 3 
● Sju spelare har även spelat i Damjuniorserie 11mot11 
● 3 spelare har Spelat i F2007 Div1 11mot 11 
● Futsal i två serier under vintern 22/23. F2008 Div1 och F2008 Div2 

 
I början av 2022 slog vi ihop två trupper till en, ett gäng tjejer kom från Årsta FF och bildade klubbens 
nya F2008-trupp. Vi inledde försäsongen med en vårcup i Stockholm direkt efter ihopslagningen där 
tjejerna fick lära känna varandra på en gång. Lite knackigt spelmässigt till en början men andra dagen 
gick bättre med en fin vinst.  
 
Vi valde att delta i Aroscupen vilket var en höjdare! Att dela sovsal med F2007 och samtidigt lära 
känna deras spelare var mycket nyttigt. I gruppspelet blev det seger mot ärkerivalerna Älvsjö och 
Enskede men förlust i de andra två. Det räckte till B-slutspel där vi åkte ur i kvartsfinalen mot VSK på 
straffar efter 0-0 under ordinarie tid. VSK gick sedan hela vägen och vann B-slutspelet.  
 
Vi är just nu 20 spelare i truppen varav tio spelare är nytillkomna under året. Det var spelare (och en 
tränare)  i Årsta FF som valde att flytta över till IFK Aspudden-Tellus  istället för att slås ihop. 
Integrationen har gått bra men det var lite nervöst i början men efter Aroscupen i somras så känns det 
som tjejerna har funnit varandra. 
 
Vi är nu en sammansvetsad trupp!  
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P2008 
 

 
 
2022 blev året då vi äntligen fick åka till Gothia Cup! Med drygt 40 spelare och sex ledare 
samt några  föräldrar blev det en succé. Tre lag spelade matcher mot lag från Dubai, 
Island, Litauen, Tyskland och  övriga Sverige, vilket krävde att logistiken fungerade.  
 
Gothia Cup är en upplevelse för ALLA – har ni chansen, ta den och upplev en 
fantastisk vecka med  invigning på Ullevi, fotboll, gemenskap och Liseberg. 
 
I S:t Eriks-cupen deltog vi med fyra lag i division 1 till 4, för att ge alla våra 50 spelare 
utmaningar på den  nivå där de just nu befinner sig i sin fotbollsutveckling. Bäst gick det för 
laget i division 1 som kom tvåa genom att vinna en dramatisk sista match. I STFFs serier för 
futsal, hade vi två lag anmälda. Tillsammans  med deltagande i övriga cuper, träningsmatcher, 
spelade vi 141 matcher och gjorde 466 mål. Totalt hade  vi 242 sammankomster, fördelat på 
träning, match och övriga aktiviteter.  

Inför säsongen 2022 anslöt nio nya spelare. Laget är populärt och många vill spela med 
P08. Under november/december hade vi cirka 15 provspelare, och trenden håller i sig 
även i början av 2023.  

STFF uppmärksammade laget genom att bjuda in fyra spelare till 
distrikstlagssamlingarna för pojkar födda 2008. 
 

IFK Aspudden-Tellus P2008 
Vi kommer aldrig att förlora - antingen vinner vi eller så lär vi oss 
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F2009 
Året startade med en utmaning att få ihop futsallag och verksamheten var i rejäl gungning.  
Även under våren var det begränsat med spelare, både till träning och match. Fick spela vissa 
matcher utan avbytare och fick god hjälp av F2010, för att få det att gå runt. 
 
Följande krismöte med representant från styrelsen och föräldramöte hölls får att kunna 
fortsätta. Två nya föräldrar knöts upp till ledargruppen och vi planerade in en 
övernattningscup i Nyköping under hösten.  
 
Till följd av detta började fler tjejer komma på träningarna och matcherna, vändningen var 
påtaglig. Matcher började vinnas och behovet av hjälp från andra lag avtog. TIll futsalserien 
under vintern var problemet mer att för många spelare var intresserade av att spela matcher. 
På gränsen till att vi kanske kunnat ha två anmälda lag. 
 
17 spelare aktiva i truppen just nu och fyra ledare avslutade vi året med.  
 
P2009 Gul 
Aspudden-Tellus P09 gul har under 2022 haft nåra 30 spelare i truppen. Laget tränar tre 
gånger i veckan och närvaron på träningarna är mycket hög. De flesta spelarna har varit med 
under en följd av år och över hälften har spelat tillsammans sedan lek med boll som 
femåringar, men både spelare med och utan tidigare träningserfarenhet har löpande 
välkomnats i laget. Den resulterande spännvidden i fotbollskunnande inom truppen  ställer 
höga krav på att ge alla spelare utmaningar på sin nivå för de föräldrar som fungerar som 
tränare och lagledare. Åtta föräldrar var aktiva 2022, varav tre kom nya i början av året. 
Tyvärr uppkom samarbets- och förtroendeproblem kopplat till en av dessa, vilket under 
hösten ledde till att han ombads lämna tränarrollen och då följdes av ytterligare en av de tre.  
 
Resultatmässigt tog vi tredje plats i Sanktans div 2 och landade i mitten av serierna i div 1 och 
div 3. Spelarna gjorde så klart sitt absolut bästa men turbulensen på tränarnivå och ett särskilt 
i div 1 ensidigt inriktat, nytt spelsystem (infört av tränaren som sedan fick lämna) försvårade 
tyvärr lagets tidigare framgångsrika och varierade samspel. Under senhösten har dock 
ordningen i mångt och mycket kunnat återställas och vi kan se 2023 an med tillförsikt. 
 
Förutom Sanktan har laget också spelat i futsalserien på svår nivå samt deltagit i flera cuper 
varav sommarens Gothia-äventyr där vi ställde upp med två deltagande lag förblir ett starkt 
minne. I första utslagsmatchen fick ett av lagens sista minuten-upphämtning ur 
tvåmålsunderläge följt av uddamålsseger efter straffar både spelare och ledare att känna sig 
som världsmästare. Under jullovet provade vi oss också mot mycket kvalificerat motstånd i en 
tredagars inbjudningsturnering för elvamannalag i värmländska Kristinehamns fina 
inomhushall. Tyvärr blev vi utan seger denna gång, men de intensiva matcherna mot delvis 
handplockade motståndarlag gav ett kvitto på högt och mycket utvecklingsbart 
fotbollskunnande hos många i truppen. 
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P2009 Röd 
Inför 2022 låg fokus på att ta nästa steg i utvecklingen och därmed även höja nivån på både 
disciplinen och det fotbollsmässiga. Truppen var 32 spelare och 6 ledare och vi hade lag 
anmälda i Sanktan till div 3 samt för första gången också ett lag anmält till div 2. Några 
spelare hade valt att sluta med fotboll och nya spelare från området hade anlänt och återvänt 
från andra klubbar.  
 
Under vårsäsongen spenderade laget mycket tid och energi till att höja komplexiteten under 
träningar och ha många ledare på träning för att hålla disciplin i övningarna. Målet var att 
sätta spelet på den breda niomannaplanen och känna trygghet i spelsystemet med 
uppställningen 3-2-1.  
 
Vi deltog i Future Stars Cup och lyckades vinna hela turneringen efter en rafflande finalseger 
mot ett otroligt välspelande Dalkurd P10 (ett år yngre) där vår starka defensiv och fysiska 
överlägsenhet till slut gav segern med 2-1.  
 
Resultaten i seriespelet gick bra från start i både div 2 och 3. Successivt började vi se killarna 
få till spelet som vi eftersökte. Under vissa helger lånade vi ut spelare till vårt systerlag i 
P2009 Gul och ibland kunde vi låna in spelare från dem när behovet uppstod. Det funkade 
toppen och killarna tyckte det var kul.  
 
Flera motståndare i både div 2 och 3 var duktiga och det blev spännande matcher, men ibland 
blev det stora segrar mot lag som kommit kortare i sin utveckling. Laget i div 2 gick till 
serieledning inför sommaruppehållet. 
 
I juli var det dags för att för första gången vara med i Gothia Cup. Det blev en kul, spännande, 
frustrerande och slitsam vecka i Göteborg. Sportsligt så gjorde killarna en efter 
omständigheterna stark insats även om resultaten inte gick vår väg. Flera matcher som 
förlorades hade kunnat vinnas med lite mer flyt. Vi hade alldeles för få avbytare och för 
många halvskadade spelare. De flesta killarna skötte sig utmärkt både på och utanför 
fotbollsplanen, men vi kunde konstatera att ett fåtal av spelarna inte var mogna för en 
veckolång turnering och att sova borta utan sina föräldrar som stöd och ordningshållare. 

 

P2010 Röd 
Säsongen 2022 hade vi i P2010 Röd 35 spelare och 9 tränare. Vi tappade ett par spelare – och 
lika många började hos oss. Förlorade även två tränare men gjorde ett mycket starkt nyförvärv 
(Välkommen Elias!). 
  
Årets höjdpunkt var att vi äntligen kunde åka till Dalecarlia Cup i Leksand (ett år försenat på 
grund av pandemin). Det var vår första cup med övernattning och allt fungerade bra. Cupen 
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kan rekommenderas – lagom stor med boende och mat nära matcharenan. Perfekt som ett 
första cupäventyr. 
 

 
Hela gänget på Dalecarlia Cup i Leksand. Årets höjdpunkt! 
 

2023 siktar vi in oss på Visby och Fotbollsveckorna på Gotland i juni. 
  
Vi gjorde vår sista 7-mannasäsong och växlade på hösten över till 9-manna med ett gäng 
träningsmatcher och några cuper. 
  
Träningar: 

● Vi körde två träningar i veckan utomhus tills Linnea blev snötäckt. 
● Under hösten hade vi tre ”frivilliga” träningstillfällen då vi övade på löpsteg, fart, 

styrka och kondition. Mycket uppskattat av de cirka 15 spelare som deltog. Grym final 
då vi körde intervaller upp för mördarbacken mellan Vinterviken och Aspuddsskolan. 

● Under vintern har vi mixat ute- och inomhusträningar. 
  
Matcher:  

● Vi spelade 27 träningsmatcher förra året. I Sanktan hade vi fyra lag anmälda (två lätt 
och två medel) och hann med 42 matcher. 

● Under vintern spelade vi i futsalserien. 
  
Cuper:  
Förutom ovan nämnda Dalecarlia Cup spelade vi åtta cuper under året. 
  
Lagbyggande aktiviteter:  
Bowling och burgare på Brännkyrka Bowling. Sommaravslutning med grillning på Linnea. 
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P2010 Gul 
Höjdpunkten för 2022  
Höjdpunkten för 2022 samt minne för livet var deltagandet i Gothia cup med två lag.  
 

 
På plats i Gothia med truppen! Mycket lyckat. Foto: P2010 Gul 

 
Första gången  
Vi har börjat spela 9-manna samt var med i Gothia cup för första gången.  
 
Truppen (årets slut)  

● 8 ledare (4 tränare, 2 ass. tränare, 1 ekonomiansvarig, 1 lagledare) 
● 20 spelare  

 
Statistik  

● Antal matcher: 99 matcher incl. cuper.  
● Träningar per vecka: 3 träningar/vecka incl. fysträning.  
● Serie: St. Erikscupen (2 lag), Ersans pokal, futsal serie.  
● Cuper: Future Stars Spring Cup, Future Stars National Day Cup, Kvällscupen, Gothia 

Cup, Birkabollen, IFK Viksjö pojkcup, Farstacupen, Stockholmsmästerskapen, Eckerö 
Match Camp. 
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F2011 

Under 2022 har vi fortsatt att växa som grupp, med både nya ledare och spelare. Vi är uppe i 
30 spelare och har haft två lag i Sanktan under säsongen och futsalserien.  
 
Utöver alla träningstillfällen så har vi varit bollkalle vid seniorlagens matcher och tittat på en 
match Damallsvenskan.  
 
Ett antal cuper har vi deltagit i, inklusive en jubileumsturnering på Friends Arena som fyllde 
10 år. 
 
P2011 Gul 
2022 var ett otroligt roligt och spännande fotbollsår. Grupppen växer så det knakar och vi 
hade både avhopp och tillskott i vår trupp. Några barn flyttade från området och till lag 
närmare sitt eget boende. Vi hade många som ville starta i laget, barn som tidigare spelat i 
laget och fått nytänding och även helt nya som ville utforska fotbollens värld. Väldigt kul men 
samtidigt utmanande att ha en sådan stor och bred grupp. En del har tagit stora steg framåt 
medans en del fått jobba hårt för att komma igång och lyfta för att komma in i lag och spel. 
 
Vi har under normal säsong försökt (lyckats bra) ha 3 träningar/ vecka och vi hade 4 lag i 
sanktan. 1 lätt, 2 medel och ett svårt. Så det fanns mycket utrymme för både träning och 
match för de barn som ville. I de olika nivåerna har vi roterat spelare så att de skall få testa 
både lättare, svårare och framför allt spela på sin egen nivå.  
Sanktan har även varvats med cuper och träningsmatcher. 
 
En av årets höjdpunkter var Norrköpings fotbollsfest där många av barnen fick sin första 
erfarenhet av att bo borta från familj och spela fotboll på bra nivå mot motstånd från hela 
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Sverige. En stärkande cup på många sätt, allra mest för att bygga lagandan. Och det är något 
vi har lyckats byggt vidare på.  Även Mariehamns cup var minnesvärd, båtresan över var 
spännande med 5-10 meter höga vågor. Skulle tro för att genomföra denna cup spelmässigt 
bättre att man tar en extra natt dagen innan till Åland för att sedan utvilade kunna spela. Dock 
hade vi kul och som sagt ett litet äventyr som jag inte tror barnen glömmer i första taget ( inte 
en del föräldrar heller). Vi gjorde 2 avstickare till Örebro under dagtid som var fina och 
populära hos barnen. Vi fick även ett fint mottagande. 
 
Vi har under året haft riktigt hög närvaro under träning. Även i regn, snö och rusk har vi 
lyckats hålla ca 25-30 barn vid varje tillfälle. Stämningen är god i truppen och vi tillsammans 
med föräldrarna försöker bibehålla det. Ingen ska gå ifrån träning eller match ledsen. Det är 
ett jobb som måste göras kontinuerlig för att motverka dålig stämning och mobbing. Alla som 
kommer till oss är där för att bli bättre på fotboll. 
 
För att få med så många barn som möjligt till en så liten kostnad som möjligt till Gotia i 

sommar höll vi även i en egen cup för de 
nya genrationerna av fotbolls spelare. Vi 
samlade ca 40 lag på Aspuddens IP under 
en dag. Parollen var stockholms gladaste 
cup. Tack vare stort engagemang från barn, 
coacher men framförallt vuxna till våra 
spelare lyckades vi få till en super fin och 
välorganiserad cup som bidrog fint till 
lagkassan. Det gav blodad tand och en 
vårcup kommer nu att anordnas. Som 
coach blir man imponerad av det starka 
stödet och engagemanget från föräldrarna i 
denna grupp. Det bidrar också till att man 

vill fortsätta med laget. En stark trupp i både föräldrar, barn och coacher. 
 
Nu ser vi fram emot ett starkt och roligt 2023. 
//Patrik, Gusten och Johan 
 
 
F2012 Gul 
Under 2022 så hade vi ca 20st aktiva tjejer i laget. 
 
Vi var anmälda till två serier i Sanktan, lätt och medel. Tror vi endast förlorade någon enstaka 
match på hela säsongen så tjejerna gjorde det bra. Vi spelade några cuper utomhus samt 
spelade futsal inne under vintern. Vi tränade  2 gånger per vecka samt spelade ca 2 matcher 
per vecka så alla som ville fick spela mycket för att tillgodose allas behov. Vi har haft olika 
lagaktiviteter med bowling och jumpyard.  
 
Inför nästa säsong har vi anmält 1 lag i medel samt ska spela 1 lag i mix serie med P2012. 
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Mvh Timmie, Peter, Robert, Camilla, Hanna tränare F2012 Gul 
 
P2012 Gul 
Vi är 26 spelare i vårt lag. Vi har 4 tränare och 2 admin. I Sanktan hade vi två stycken egna 
lag och ett som vi delade med P2012 röd. Förutom det så har vi deltagit i 4 st cuper och 8 st 
träningsmatcher.  
 

 
En bra aktivitet som vi genomförde var Städa Skärholmen som gav extra pengar till 
lagkassan. Vi har även haft spelare som har tränat och deltagit i några matcher med P2011 
gul. Det har varit nyttigt att spela med äldre, då det är snabbare och tuffare spel.  
 
Under hösten var det första gången vi deltog i futsal-serien. Det blev en utmaning, då det var 
nya regler och snabbare spel. Vi avslutade säsongen med att spela bowling och äta 
hamburgare.   
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P2012 Röd 
 

  
 
Antalet spelare har under året varierat mellan 38-43, men just nu har vi 38 spelare. Vi har 
många spelare som är aktiva även under vintersäsongen, vilket ger oss en stadig trupp. Vi har 
också en stadig ledargrupp med många som varit aktiva länge, men också några nya som 
tillkommit under året. Just nu är vi 11 ledare som arbetar för att barnen ska få fina 
fotbollsupplevelser. 
 
Detta var andra året vi spelat 7v7 och vi var anmälda till och genomförde 6 serier i Sanktan på 
alla nivåer (lätt, medel och svår) varav en delades med våra jämngamla spelare i P2012 gul. 
Fotbollsmässigt så har fokus under året legat på teknik och grundförutsättningarna för 
anfallsspel (framförallt spelbarhet och spelavstånd). Laget har tagit stora kliv under året och 
barnen utvecklas både som fotbollsspelare och lagkompisar. 
 
Under vintersäsongen har vi haft både inneträning och utomhusträning, vilket varit uppskattat 
då vi t ex fokuserat på fys- och teknikövningar i små grupper inomhus. Under vintern har vi 
spelat Futsal i två serier varav en delades med P2012 gul. 
 
För att sammanfatta året 2022 kan vi berätta att vi har spelat 110 matcher, haft 73 träningar, 
spelat fem cuper, haft en rolig lagdag i Hundby, spelat internmatcher, haft en 
sommaravslutning med grillning och en säsongsavslutning med bowling och hamburgare. Till 
detta ska adderas att många av våra spelare testat att spela Futsal för första gången. Vi ledare 
ser tillbaka på 2022 som ett härligt fotbollsår med mycket glädje och utveckling och blickar 
nu framåt mot 2023.  
 
 
P2013 Gul 
Under 2022 har P2013 gul haft 54 träningstillfällen och spelat 29 matcher varav 6 
träningsmatcher. Truppen deltog i 2 serier i S:t Eriks-Cupen och som avslutning ordnades en 
rolig aktivitet på Laserdome i Aspudden där alla fick diplom och pokal. Truppen har även 
deltagit i 7 st endags-cuper under året. Vid sommaravslutningen i juni arrangerade vi en 
uppskattad barn vs föräldrar - match. 
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Barn vs Föräldrar! Foto: P2013 Gul 

 
Under utomhussäsongen utökade vi träningstillfällena till 2/vecka och när inomhusträningen i 
Aspuddens skola drog igång valde vi att fortsätta träna utomhus 1 dag/vecka så länge som 
vädret tillät det (i princip hela vintern).  
 
Under 2022 har truppen haft ca 16 aktiva spelare och i ledarstaben har 1 ledare slutat men 3 
nya tillkommit. Vi är nu 5 aktiva ledare, varav 2 arbetar mer administrativt och 3 som tränare.  
 
Under slutet av året har vi testat på den nya spelformen 7v7 och inför anmälningar till S:t 
Eriks-Cupen 2023 (då vi ska nivåindela truppen för första gången)  har vi utökat samarbetet 
med P2013 röd.  
 
Hälsningar, 
Jessica Berg, ledare P2013 gul 
 
F2013 
F2013 består av 15st tjejer som alla älskar fotboll. Huvudtränare Maria och Daniel samt en 
assisterande tränare, Joao.  
 
Vi har under året trappat upp till 7-manna och det har varit otroligt roligt, och en stor 
förändring. Tappat två spelare men vunnit 3 nya, hunnit med att gästträna med F2012 vilket vi 
hoppas kunna göra igen!  
 
Vi har hunnit med en del cuper och fått pris som Cupens Fairplay Lag. Det är vi såklart 
otroligt stolta över!  
 
I år bär det av på fler cuper!  
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Här kommer en bild från vår avslutning i höstas där vi var och bowlade.  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
PF2014 Röd 
Under året har vi avverkat den första säsongen i Sanktan med spel 5-mot-5. Vi har sett många 
härliga matcher runt omkring i närområdet och stor utveckling hos barnen. Vårt fokus har 
legat på matchsituationen med målet att skapa en positiv känsla kring matcherna. Under 
säsongen har vi också slutfört uppdelningen mellan pojkar och flickor och går in i 2023 års 
säsong som F2014 respektive P2014. Vi har haft strax över 50 barn i truppen. 
 
 
P2014 Gul 
Aspudden-Tellus pojkar födda 2014 har haft en fantastisk säsong full av fotbollsspel och 
gemenskap. Vi har deltagit i S:t Erikscupen med fyra lag och kämpat hårt på planen, samtidigt 
som vi har haft roligt tillsammans och stöttat varandra genom alla matcherna. Vi har också 
deltagit i flera andra turneringar, både inomhus och utomhus där vi har visat upp vår talang 
och spelglädje. 
 
Framför allt har vi haft roligt tillsammans, både på och utanför planen. Vi har pratat mycket 
om vikten av att stötta varandra, och det har verkligen visat sig i vår prestation på planen.  
 
För Aspudden-Tellus pojkar födda 2014 Gul  har det inte bara handlat om fotbollsspel på 
planen. Vi har också haft kul tillsammans utanför fotbollsplanen, som när vi har gått på bio 
tillsammans. Vi hade även en avslutning när vi spelade föräldrar mot barn. 
 
Under träningspassen har vi haft roligt och lärt oss mycket. Vi har tränat på att spela olika 
positioner, vilket har varit både utmanande och givande för alla spelare. Vi har också tränat på 
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att lyssna och kommunicera bättre på planen, vilket har gjort oss till ett starkare lag och hjälpt 
oss att spela ännu bättre tillsammans.  
 
Sammanfattningsvis har säsongen varit en rolig resa för oss, både på och utanför planen. 
 
 
F2014 Gul 
F2014 gul har under 2022 spelat första året i Sanktan. Fokus har legat mot individen (motorik, 
teknik) samt grundläggande matchmoment - där inte minst att våga ta för sig är en viktig del. 
 
Vi hade nära nog växtvärk under hösten då vi gick mot att dubblera antalet barn men vi 
landade på en ungefär en ökning om ungefär 10 aktiva barn som stannar kvar i gruppen. I 
skrivande stund har laget 25 registrerade spelare och 3 ledare. Under hösten 2022 snittade vi 
ungefär 20 barn/träning! De inomhusträningar vi har under vintern är betydligt mindre 
besökta. 
 
Vi har under året haft en träning i veckan, spelat ett otal cuper och sen deltagit i Sanktan med 
två lag. Till 2023 ökar vi till två träningar/veckan samt har tre lag i Sanktan. 
 

 
         Vår stora, taggade flicktrupp med hög träningsnärvaro och massa matchglädje. Foto: F2014 Gul 
 
 
F2014 Röd 
Vi är fyra ledare i laget för vårt flicklag 2014 -röd. Under året 2022 har vi blivit fler tjejer från 
att ha varit en enda stor träningsgrupp med några flickor och många pojkar. Lyckligtvis 
vågade fler tjejer testa fotboll med oss efter vi informerat skolorna Hamnen, Aspudden och 
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Tellus om vårt tjejlag. Nu har vi ett eget lag med ca 17st tjejer. Vi har fortfarande ett fint 
samarbete mellan ledarna för pojk och flicklagen födda 2014 
 
Eftersom många nya tjejer kom till oss under förra året samtidigt som Sanktan startade igång 
har vi fokuserat på att tycka det är roligt på olika sätt. Vi har även fokuserat mycket på att alla 
spelarna ska känna sig delaktiga, öka självförtroende, våga och ta för sig både på träningar 
och matcher.  

 
Vi har jobbat med lagandan, hur man kan 
peppa och stötta varandra, vara en bra 
lagkompis och framförallt locka fram 
kämparglöden hos spelarna.  
 
 
Vi är väldigt stolta över våra tjejer som aldrig 
ger upp under matcherna. Första året i Sanktan 
har vart både kul och utvecklande för både 
spelarna och oss ledare. Vi har mött jämna lag 
och våra duktiga tjejer har fått känna på 
härliga vinster och förluster.  
 
En rolig aktivitet som vi gjorde med laget var 
att spela Laserdome. 
Nu längtar vi till utomhussäsongen med 
härliga träningar och matcher. 
Vi har anmält två tjejlag och ett mixlag till 
Sanktan vilket betyder många matcher! 
 

/ Ledarna - Cattis, Sofia, Johan & Thomas  
 
P2015 Blå 
Vi startade säsongen som ett lag i PF15 Röd och med en väldigt stor grupp. En bit in på 
säsongen valde vi att dela upp oss i tre lag, P15 Blå, P15 Röd och F15 för att få till mindre 
grupper och en bättre gemenskap i lagen, något som också föll väl ut.  
 
När det gäller oss i P15 Blå kom vi igång ordentligt med matchspel på efter sommaren och 
det har varit matcher eller cuper nästan varje helg, vilket varit väldigt uppskattat av barnen. 
 
Fokusen på träning ligger fortsatt på grundteknik, mycket bollbehandling, driva boll samt att 
lära sig ta emot bollen och passa, men vi har även börjat introducera positionsspel och hur 
man ska tänka och röra sig på planen för att få bättre flyt i spelet. 
 
Extra roligt har varit att se så många av barnen ta stora kliv framåt i deras fotbollsutveckling 
där dom nu både kan, vill och vågar ta för sig och känner sig trygga på fotbollsplanen. Från 



27 
  

tränarhåll så är känslan att vi har mycket positivt att bygga vidare på nu när utomhussäsongen 
och Sanktan snart drar igång, nånting vi alla ser fram emot! 
 

 
På cup med ett gäng från P2015 Blå! 

 

F2015 Röd 
Inför 2022 beslutades att bilda ett renodlat tjejlag i 2015 Röd. Det föll väl ut och under året 
har truppen mer än dubblerats och vi har nu 16 registrerade spelare. Fokus har varit på att 
skapa lagkänsla. Spelarna har under året fått allt mer matchvana och tjejerna har blivit riktigt 
peppade på att spela match! Under året har vi deltagit i fem cuper och spelat en 
träningsmatch. Extra roligt var förstås vår första lagfest. Ett minst sagt händelserikt år för 
vårt nybildade tjejlag! 
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PF2016 Gul 
Det är många barn i truppen, 60 barn registrerade. 33 killar och 27 tjejer.  
Intresset för utomhussäsongen var stort.  
 
Under inomhussäsongen har det blivit lite färre barn som tränar men vi är ändå ungefär runt 
25-30 i snitt på träningarna. Vi delar upp barnen i två salar och har under några träningar nu 
provat att köra indelningen F7 & P7, vilket har varit uppskattat hos många. 
 
Vi fokuserar på träna bollkontroll och samarbete under lekfulla former. 
 
I våras spelade vi matcher mot Aspudden PF2016 Röd som en avslutning på vårterminen. 
Barnen och ledare hade roligt och vi deltog även i höstcupen som klubben anordnade. 
 
Det är nu 6 stycken ledare för truppen. Under hösten blev det ett byte av lagledare då Caroline 
Tamm flyttade. Sofia Wall tog då över som lagledare och har även nu fungerat som tränare 
under vintersäsongen.  
 

 
Underbara knattar och fantastiskt många spelare i PF2016 Gul. Foto: PF2016 Gul 
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PF2017 Röd 
Den första roliga året med fotboll är avklarat. Vi har lekt med boll, lekt en hel del utan boll, 
övat ramsan, skjutit, passat, skrattat och gråtit. Vi har haft inomhusträningar med skeppsbrott 
och svanskull. Vi har knutit skosnören, hämtat bollar och pratat om favoritglassar. Massor av 
barn har varit på plats och vi föräldrar som tagit steget från sidan till att bli en del av 
tränargruppen ser med tillförsikt fram emot kommande år med med fotboll och lek. 

 
Fotbollslek på Aspuddens IP  med pojkar och flickor födda 2017. Foto: PF2017 Röd 

 
 
KLUBBENS GOTHIA-SATSNING 

 
 
Sommaren 2022 blev det äntligen möjligt att åka till Gothia Cup igen. Som våra trupper hade 
längtat. Vår förening var anmälda med hela 11 lag att delta i världens största fotbollsturnering 
för ungdomar. Över 170 spelare och ledare från AT fanns på plats på Ullevi när cupen 
invigdes. En fantastisk öppningsceremoni med ett mäktigt fyrverkeri som avslut. 2022 var det 
över 1600 lag från hela 59 nationer som deltog.  
 
ATs lag bodde tillsammans på en och samma skola, vilket också gjorde att både spelare och 
ledare från trupperna fick möjlighet att umgås över åldersgränserna under veckan. Många av 
trupperna åkte också och tittade på varandras matcher när det fanns tid över. 
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Att stödja lagens deltagande i Gothia Cup ser vi som en naturlig förlängning av vår 
övergripande målsättning: "Så många som möjligt ska spela fotboll så länge som möjligt". Att 
minst en gång i livet få uppleva världens största fotbollsevenemang för ungdomar ser vi som 
en viktig fotbollsupplevelse alla spelare i klubben bör få vara med om. Klubben ger därför ett 
särskilt Gothia-cup-bidrag som riktar sig till trupper som är 12 år. För många spelare ger 
deltagandet på det här evenemanget en extra kick i livet. Vi vet också från erfarenhet att det är 
just på Gothia Cup som många av våra ungdomar för första gången uppfattar sig själva som 
fotbollsspelare, oavsett kunskapsnivå i fotboll. 
 
För att få bidraget så ansvarar trupperna året innan, när truppen är 11 år, för 
hemmaarrangemangen för våra representationslag - tar hand om kiosken, bollkallar med 
mera. Den här typen av lagaktivitet brukar svetsa ihop truppen och göra upplevelsen änne mer 
värd, eftersom man tillsammans arbetar för målet att åka till Gothia. 
 

MÅLVAKTSTRÄNING 

Klubben fortsätter självklart att vidareutveckla sin satsning på målvakter. Det här året fick en 
ny kull med spelare möjligheten att delta i träningen med herrlagets målvaktstränare Jakob 
som hållit ihop alla träningar. Samtliga träningsgrupper med spelare 12 år och äldre har 
erbjudits plats i Jakobs målvaktsträning. Trupperna väljer ut några spelare som de vill ge en 
extra kick för att testa målvaktsspelet men många av trupperna har redan motiverade och 
ambitiösa flickor och pojkar som vill satsa på att utvecklas som målvakter. 
 
Jakob har genomfört över 40 träningstillfällen för klubbens 12-14 åriga målvakter i två stora 
träningsgrupper - en nybörjargrupp och en fortsättningsgrupp. Jakob har även varit 
målvaktstränare för herrjuniorerna och dam under hela utomhussäsongen. 
 
Alla målvakter som deltar i satsningen får utöver extraträningen också ett eget utrustningskit 
med målvaktskläder och handskar.  
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I början av 2023 rivs så vårt gamla “Gula huset” som utgjort föreningens materialförråd och även 
omklädningsrum åt vårt damlag i flera år. Nu ska “grus-Linnea” byggas om med konstgräs och konstis 

och tilhörande nya byggnader. Ett antal ledare samlades en sen söndagkväll för att flytta allt material och 
rädda inventarier till andra förråd. 
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Klubbens nya cup, Höstcupen, arrangerades av P2011 Gul som samlar pengar till Gothia-deltagande 

sommaren 2023. De kommer även hålla en vårcup 2023. 
 

 
 
Under 2022 fick herrjuniorerna en utökad möjlighet att öva på seniorfotboll då de hade ungefär hälften av 
platserna i varje match i herrlagets B-lagsserie. En av de sista omgångarna för säsongen blev det en 
storkrock då A-lagsmatchen och B-lagsmatchen spelades samtidigt. För att klara av matcherna kallades 
extra spelare in till B-lagsmatchen. Yngst på plan var Assad från P2007. Äldst på plan var Andreas från 
Veteranerna. Dessutom fick far och son Dahlberg spela tillsammans. Dogge som är spelare i 
herrjuniorerna och Svante som utöver sin roll som  huvudtränare för HJ också spelar i Veteranerna.  
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Sommarens stora händelse är självklart klubbens fotbollsskola som äger rum sista veckan på 
sommarlovet. I år deltog över 240 spelare från 7-12 år gamla. Klubbens juniorer och fd spelare våra 
trupper var populära ledare. Det var en varm vecka med mycket fotboll och roligheter. 
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Medlemsavgift 2023 IFK Aspudden-Tellus: 
 
 

o Medlemsavgift ungdom 1600 kr 
 
o Medlemsavgift familj 2400 kr 

 
o Medlemsavgift aktiv ledare/passiv medlem 100 kr 

 
Fakturor skickas ut per e-post till samtliga aktiva spelare i föreningen. 
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